
Id: 74F869AC-2B5B-4221-9E0A-A021A5CD3C4E. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 305/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w najem nieruchomości położonych na terenie Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234)  w związku z  § 13, 
15 i 16 Uchwały Nr XXXIX/237/06 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto  Siemiatycze (Dz. U. Woj. Podl. 
z 2016 r. poz. 4682) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na czas nieokreślony 
10 pawilonów handlowych stanowiących własność Miasta Siemiatycze: 

1) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 6 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 25,06 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w instalację elektryczną oraz 
ogrzewanie piecem akumulacyjnym, dla którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić 
będzie 34,00 zł/m2 netto. 

2) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 7 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 23,99 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w instalację elektryczną oraz 
ogrzewanie piecem akumulacyjnym, dla którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić 
będzie 34,00 zł/m2 netto. 

3) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 8 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 19,80 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w instalację elektryczną oraz 
ogrzewanie piecem akumulacyjnym, dla którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić 
będzie 34,00 zł/m2 netto. 

4) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 9 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 19,80 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w instalację elektryczną oraz 
ogrzewanie piecem akumulacyjnym, dla którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić 
będzie 34,00 zł/m2 netto. 

5) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 10 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 23,57 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w instalację elektryczną oraz 
ogrzewanie piecem akumulacyjnym, dla którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić 
będzie 34,00 zł/m2 netto. 

6) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 11 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 23,57 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w ogrzewanie elektryczne, dla 
którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić będzie 34,00 zł/m2 netto. 

7) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 12 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 19,80 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w ogrzewanie elektryczne, dla 
którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić będzie 34,00 zł/m2 netto. 

8) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 13 w Siemiatyczach  - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 19,80 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w ogrzewanie elektryczne, dla 
którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić będzie 34,00 zł/m2 netto. 

9) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 14 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 23,99 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w ogrzewanie elektryczne, dla 
którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić będzie 34,00 zł/m2 netto. 

10) pawilon handlowy położony przy ul. Grodzieńskiej 33 lok 15 w Siemiatyczach - Targowisko Miejskie „mini 
bazar”, o powierzchni 25,06 m2 (w tym zaplecze o pow. 3,12 m2), wyposażony w ogrzewanie elektryczne, dla 
którego stawka wywoławcza czynszu najmu w przetargu wynosić będzie 34,00 zł/m2 netto. 



Id: 74F869AC-2B5B-4221-9E0A-A021A5CD3C4E. Podpisany Strona 2 
 

§ 2. Pawilony, o których mowa w § 1 przeznaczone są wyłącznie do sprzedaży artykułów przemysłowych lub 
artykułów spożywczych w opakowaniach jednostkowych, jednorazowych producenta lub artykułów 
przemysłowych. 

§ 3. Przewidywany termin oddania do użytkowania pawilonów, o których mowa w § 1 to 1 sierpnia 2021 r. 
Termin ten może ulec zmianie z uwagi na to, że pawilony są w trakcie budowy. 

§ 4. Zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze na okres 21 dni, 
a także zamieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemiatycze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

      mgr Piotr Siniakowicz 


